····-··-·····~····,, :- - Publicado no Diário :

PREFB'1TURA OE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMl~ISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 134/2021/SMA
DE 19 DE JULHO DE 2021

: ·Oficial El.etrônico :
: Nº162/2021- Data: de 29 :
: dejulhode2021.: : '·~··············~~~

Súmula: "Cancela período de
férias de servidores, do Município
de Fazenda Rio Grande, conforme
especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINIST~ÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO· GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de f~vereiro de 2013

RESOLVE
>

Art. 1° - Cancelar período de Férias, dos servidores abaixo relacionados, conforme solicitado
e autorizado através dos protocolos informado;

PROTOCOLO MATRICULA NOME CARGO PERÍODO SECRETARIA CANCELADO

ANDREIA APARECIDA·
ASSISTENTE 12101121 A

36383/2021 351423 BRANCO CORREA DA SMPF
ADMINISTRATIVO 23/07/21

SILVA

ROSINEIA DOS SANTOS AUXILIAR DE 19/07/21 À
SME 35755/2021 352799

AZEVEDO SERVIÇOS GERAIS 23/07/21

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

..

Fazenda Rio Grande, 19 de julho de 2021.

\ 0 j,1.-(~ .cl--
RICARDO LUIZ T UNHARES ·---JUUG-CESAR RIBAS NEIVA

tração
202

~-···- ...... -- .. ..__.;·

_.bivisão de Re.cursos Humanos
Portaria 058/2021

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901

Fone: (41) 3627-8500